
MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
 

Bari - 10/05/2015
.

ELENCO ISCRITTI
10/05/2015 - ore 09.30 - 1^ PARTE

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) CASTELLANETA Rebecca 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD    27.58
 2) TAFUNI Chiara 1996 CUS BARI ASD    27.95
 3) LAVERMICOCCA Enrica 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD    28.12
 4) DE MARCO Marzia 2001 ICOS SPORTING CLUB    28.81
 5) VITTI Alessandra 2000 FIMCO SPORT SSD    28.85
 6) MORELLI Domitiana 2002 PAYTON BARI ASD    29.13
 7) SERINO Corinne 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD    29.48
 8) ALTAMURA Angela 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD    29.76
 9) CASIERI Letizia 2001 FIMCO SPORT SSD    29.94

 10) PROCACCIO Alessandra 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD    29.96
 11) RANIERI Caterina 2001 CUS BARI ASD    29.97
 12) PANELLA Ludovica 2000 FIMCO SPORT SSD    30.15
 13) TROIA Roberta 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    30.38
 14) CARICOLA Gaia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD    30.40
 15) PISERCHIA Giorgia Pia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    30.50
 16) BASILE Francesca 2002 FIMCO SPORT SSD    30.53
 17) DI DATO Angelica 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD    30.6
 18) MINERVINI Claudia 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD    30.6
 19) SILLETTI Serena 2002 SSD GP MODUGNO    30.63
 20) FARELLA Teresa 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE    30.78
 21) URGESI Sara 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    30.91
 22) MORETTI Rosa Anna 2001 FIMCO SPORT SSD    30.97
 23) OCCHIPINTI Mary 1999 ALBATROS S.C. SSD    30.99
 24) PEDONE Maria  Antonietta 2001 NADIR SSD - PUTIGNANO    31.05
 25) ALIANI Giulia 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD    31.05
 26) GENTILE Eleonora 2001 FIMCO SPORT SSD    31.15
 27) FAVIA Adriana 1999 FIMCO SPORT SSD    31.16
 28) BOSCO Giulia 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE    31.3
 29) ACQUAVIVA Aurora 2002 SSD GP MODUGNO    31.46
 30) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 PAYTON BARI ASD    31.60
 31) DE CHIARA Valerie 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD    31.64
 32) MASTRANGELO Giulia 2001 NADIR SSD - PUTIGNANO    31.70
 33) PORCELLI Chiara 2001 FIMCO SPORT SSD    31.79
 34) FALCONE Amelia Chiara 1999 FIMCO SPORT SSD    32.34
 35) DIMOLA Antonia 1993 NUOVA PIANETA BENESSERE    32.4
 36) DI TERLIZZI Ilaria 1999 SPORT PROJECT SSD    32.4
 37) CERESETTI Valeria 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD    32.6
 38) DI CIAULA Rosalia 2000 SSD GP MODUGNO    32.62
 39) FOLESANI Desire' 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT    32.73
 40) DONNARUMMA Silvia 2000 FIMCO SPORT SSD    32.74
 41) FURIO Maria Grazia 2000 ASD PISCINA IMPERO    32.8
 42) CARRIERI Francesca 2000 FEEL GOOD SSD    33.2
 43) LATORRE Anna 2000 ASD PISCINA IMPERO    33.2
 44) MARINO Mariaclaudia 2000 FIMCO SPORT SSD    33.4
 45) MAGGIO Alessia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD    33.69
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  50 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  46) LIVERANO Chiara 1999 ALBATROS S.C. SSD    33.7

 47) CLEMENTE Beatrice 1998 NUOVA PIANETA BENESSERE    33.82
 48) DI TURI Donatella 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD    34.35
 49) RESTA Natalia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD    34.36
 50) SPADAVECCHIA Alice 2002 NUOTO GIOVINAZZO SSD    34.4
 51) VISENTINI Isabella 2002 NEW OLIMPIC SSD    34.55
 52) FEDELE Melissa 2000 ALBATROS S.C. SSD    34.74
 53) SANCILIO Rossana 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD    34.85
 54) MARRA Alessia 2000 ALBATROS S.C. SSD    35.02
 55) ARDITO Francesca 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT    35.65
 56) PALMISANO Irene 2002 ASD PISCINA IMPERO    35.7
 57) SCHINGARO Valeria 1996 NEW OLIMPIC SSD    36.3
 58) GALASSO Maria Lucia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD    36.77
 59) FALCO Federica 2002 FEEL GOOD SSD    36.8
 60) FORTUNATO Giada 2002 FEEL GOOD SSD    38.2
 61) SELVAGGIO Francesca Pia 2002 MOBY DICK ASD    39.67
 62) LAVERMICOCCA Angela 1996 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 63) SEMERARO Nicole 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 64) SCAMARCIA Angelica 2000 SSD GP MODUGNO   s.t.
 65) INTINI Giulia 2000 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 66) TACCARELLI Giulia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 67) MARRA Giorgia 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 68) LOPEZ Annamaria 2002 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 69) PALMIERI Martina Pia 2002 DHARMHA SSD   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) URSO Vito 1995 FIMCO SPORT SSD    24.47
 2) D'ALEMA Antonio Luca 1989 ATLETI AMATORI MATERA SSD    25.10
 3) ADORISIO Flavio 1988 ATLETI AMATORI MATERA SSD    25.42
 4) SASSANELLI Andrea 2000 CUS BARI ASD    26.01
 5) MARZELLA Christian 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD    26.08
 6) PANUNZIO Domenico 2000 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    26.15
 7) SERINELLI Alessandro 1998 ASD PISCINA IMPERO    26.27
 8) TALIENTI Alessio 1997 PAYTON BARI ASD    26.30
 9) GRECO Francesco 1999 FIMCO SPORT SSD    26.35

 10) BLACK Michael 2000 FIMCO SPORT SSD    26.49
 11) CRISANTI Sandro 1997 NUOVA PIANETA BENESSERE    26.63
 12) LATERZA Francesco 2000 FIMCO SPORT SSD    26.91
 13) MILETI Piermartino 1998 ASD PISCINA IMPERO    27.27
 14) ROTONDO Francesco 2003 CHIMERA NUOTO    27.30
 15) PROCACCIO Emanuele 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD    27.33
 16) CARAGNANO Carmine 1999 ALBATROS S.C. SSD    27.36
 17) MANNA Vincenzo 1998 MOBY DICK ASD    27.43
 18) PELLEGRINI Fabio 2001 CUS BARI ASD    27.47
 19) FIORINO Samuele Giovanni 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE    27.48
 20) MARAGLINO Giuseppe 1999 ALBATROS S.C. SSD    27.63
 21) MICUNCO Francesco 1997 SPORT PROJECT SSD    27.69
 22) DI TINCO Mario 1996 MEDITERRANEO SP.- TARANT    27.86
 23) ATTORRE Antonio 1997 ALBATROS S.C. SSD    27.89
 24) GAZZILLO Michele 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD    28.08
 25) PAPARELLA Daniele 1980 ADRIATIKA NUOTO SSD    28.15
 26) SERIO Alberto 1998 ALBATROS S.C. SSD    28.17
 27) DE CARLO Gianfranco Junior 1998 FIMCO SPORT SSD    28.20
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  50 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  28) MARANGI Giovanni 2001 ALBATROS S.C. SSD    28.32

 29) SCOGNAMILLO Dario 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD    28.4
 30) MARANGI Giancarlo 2000 ALBATROS S.C. SSD    28.4
 31) DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 SPORT PROJECT SSD    28.4
 32) MARZELLA Agostino 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD    28.44
 33) DE VITO Giovanni 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    28.52
 34) DI GIOIA Antonio 1999 MOBY DICK ASD    28.56
 35) CASTORO Mattia 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE    28.60
 36) TRISCIUZZI Quirico 1996 ASD PISCINA IMPERO    28.9
 37) DILEO Diego 2001 NUOVA PIANETA BENESSERE    28.98
 38) CALELLA Cosimo 2000 ALBATROS S.C. SSD    28.99
 39) LOPRINO Vito 1998 NUOTO GIOVINAZZO SSD    29.13
 40) DELLIFIORI Antonio 1997 NEW OLIMPIC SSD    29.2
 41) PELLEGRINO Giuseppe 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE    29.46
 42) LUCCARELLI Vito 2001 ALBATROS S.C. SSD    29.48
 43) FANELLI Gabriele 2001 FIMCO SPORT SSD    29.49
 44) PRENCIPE Manuel 1999 MOBY DICK ASD    29.67
 45) MARTINELLI Marco 1996 NEW OLIMPIC SSD    29.68
 46) PIZZIGALLO Gabriele 2001 ALBATROS S.C. SSD    30.2
 47) GRECO Vincenzo 2001 ALBATROS S.C. SSD    30.28
 48) DELLIFIORI Stefano 1999 NEW OLIMPIC SSD    30.33
 49) PERRONE Francesco 2001 FIMCO SPORT SSD    30.47
 50) TATARANNI Urbano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD    30.49
 51) CITO Francesco 2000 ALBATROS S.C. SSD    30.8
 52) PIGNATELLI Luciano 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD    31.0
 53) CATALANO Giovanni 1998 SPORT PROJECT SSD    31.1
 54) LONGO Giuseppe 2001 SSD GP MODUGNO    31.1
 55) FALCONE Giovanni 2000 FIMCO SPORT SSD    31.17
 56) PETRONI Giovanni 1998 NEW OLIMPIC SSD    31.30
 57) NEGRO Mirko 2000 SSD GP MODUGNO    31.7
 58) PILONE Giovanni 2000 MOBY DICK ASD    32.14
 59) FIORE Damiano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD    32.21
 60) FANELLI Davide 2001 SPORT PROJECT SSD    32.4
 61) D'ORONZO Francesco 2000 FEEL GOOD SSD    32.7
 62) DE FRANCESCO Christian 2001 DHARMHA SSD    33.0
 63) BORRACCIA Marco 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD    33.53
 64) PULIERI Roberto 2001 SPORT PROJECT SSD    33.9
 65) ROBECCO Antonio 2000 MOBY DICK ASD    34.08
 66) BARI Simone 2000 ASD PISCINA IMPERO    35.0
 67) DI SABATO Vito 1997 NUOVA PIANETA BENESSERE    35.85
 68) SCORRANO Giacomo 1997 AEMME ASD - LECCE   s.t.
 69) MAGRO Daniele 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 70) DENTICO Andrea 2001 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 71) CALDAROLA Christian 2001 XSPORTING SSD   s.t.
 72) PAVONCELLI Mattia 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
.

200 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS BARI ASD  2'35.52
 2) MENDOLICCHIO Erica 1996 CUS BARI ASD  2'42.90
 3) GIGLIO Federica 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'45.60
 4) NESSO Claudia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'47.41
 5) DI GIACOMO Giorgia 2001 CUS BARI ASD  2'47.50
 6) ESPOSITO Chiara 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'52.60
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  200 Rana F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  7) URSELLI Sara 1996 ICOS SPORTING CLUB  2'54.53

 8) CASIERI Letizia 2001 FIMCO SPORT SSD  2'54.78
 9) D'IPPOLITO Michela 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'55.15

 10) FALCONE Melissa 2002 FIMCO SPORT SSD  2'56.87
 11) BISON Barbara 2001 CUS BARI ASD  2'59.32
 12) RUOCCO Raffaella Pia 2002 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'59.52
 13) ZAMBETTI Camilla 2002 CUS BARI ASD  3'01.07
 14) IZZO Maira 1999 ALBATROS S.C. SSD  3'02.00
 15) PRENCIPE Chiara Maria 2002 ICOS SPORTING CLUB  3'02.4
 16) REGANO Daniela 2000 PLANET ANDRIA SSD  3'03.75
 17) MAROLLA Patrizia 1999 PLANET ANDRIA SSD  3'08.60
 18) DI GIOIA Alessandra 2000 MOBY DICK ASD  3'11.52
 19) MOLINARO Giorgia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'14.40
 20) TAMBURRANO Alessia Antonia 2002 ICOS SPORTING CLUB  3'16.50
 21) CONTE Marina 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 22) BOCCAFORNO Annarita Pia 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
.

200 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) DE LUCA Andrea 2000 ICOS SPORTING CLUB  2'27.35
 2) PIRELLI Giuseppe 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'27.70
 3) D'ADDABBO Andrea 1999 CUS BARI ASD  2'32.12
 4) LANZILLOTTI Donato 2000 FIMCO SPORT SSD  2'34.17
 5) CAPURSO Nicolo' 1992 PAYTON BARI ASD  2'34.7
 6) CANNATA Giuseppe 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'37.66
 7) LIUZZI Francesco P 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'38.32
 8) MIACOLA Alessandro 2000 CUS BARI ASD  2'38.98
 9) CORRENTE Alessandro 1999 ALBATROS S.C. SSD  2'42.49

 10) FUSARO Luigi 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'44.31
 11) DE BENEDETTO Alessandro 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'44.34
 12) DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 MOLFETTA NUOTO  2'45.93
 13) ROSSI Massimiliano 2001 PAYTON BARI ASD  2'46.13
 14) CASTROVILLI Vincenzo 1999 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'47.12
 15) DANIELI Davide 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'48.62
 16) DI SABATO Filippo 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'48.8
 17) CATALANO Giovanni 1998 SPORT PROJECT SSD  2'49.30
 18) MILANO Antonio Matteo 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'50.65
 19) LUCCARELLI Vito 2001 ALBATROS S.C. SSD  2'51.91
 20) DE VENUTO Giovanni 2001 PAYTON BARI ASD  2'53.41
 21) NATALINI Graziano 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'53.90
 22) PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ALBATROS S.C. SSD  2'54.3
 23) CINQUANTASEI Marco 2001 CUS BARI ASD  2'56.8
 24) ALTAMURA Cosimo 2001 MOLFETTA NUOTO  3'05.24
 25) DININNI Mattia 2001 NUOVA PIANETA BENESSERE  3'06.46
 26) LOGALLO Nunzio 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  3'15.00
 27) SCORRANO Francesco 2001 AEMME ASD - LECCE  3'15.5
 28) MARIANI Andrea 2001 XSPORTING SSD  3'29.79
 29) DI GIOIA Antonio 1999 MOBY DICK ASD   s.t.
 30) SASSANELLI Gaetano 1999 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 31) INGRAO Emanuele 1999 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 32) MAGRO Daniele 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 33) DE FRANCESCO Christian 2001 DHARMHA SSD   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 400 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) ALTAMURA Veneranda 1995 NUOTO GIOVINAZZO SSD  4'25.83
 2) URSELLI Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB  4'33.00
 3) CASSANO Barbara 1998 FIMCO SPORT SSD  4'35.37
 4) LIUZZI Claudia 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'35.44
 5) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD  4'37.9
 6) BOTRUGNO Veronique 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'38.94
 7) RUBINO Carolina 1999 ICOS SPORTING CLUB  4'40.33
 8) PALAZZO Maria Luisa 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  4'42.5
 9) BARONE Alessia Rosalia 1999 CUS BARI ASD  4'43.23

 10) FERTILE Valeria 1999 FIMCO SPORT SSD  4'43.33
 11) MIOLLA Francesca Aurora 2001 PAYTON BARI ASD  4'43.6
 12) LAVERMICOCCA Enrica 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'45.25
 13) LOTTI Ilaria 1998 PAYTON BARI ASD  4'46.04
 14) LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 PLANET ANDRIA SSD  4'47.26
 15) SERINO Corinne 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'47.6
 16) DESIATI Gabriella 2002 CUS BARI ASD  4'47.92
 17) FORNELLI Alessia 1999 PLANET ANDRIA SSD  4'50.91
 18) LOPEZ Annamaria 2002 FIMCO SPORT SSD  4'51.02
 19) GUADALUPI Martina 2001 FIMCO SPORT SSD  4'53.66
 20) COLUCCI Micaela 1999 ICOS SPORTING CLUB  4'54.65
 21) PALADINI Claudia Carmela 2001 FEEL GOOD SSD  4'54.99
 22) FAVIA Adriana 1999 FIMCO SPORT SSD  4'55.26
 23) ALTAMURA Angela 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  4'59.00
 24) BRUNI Mariateresa 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD  5'00.21
 25) DELLE FOGLIE Martina 2002 PAYTON BARI ASD  5'02.3
 26) ACQUAVIVA Aurora 2002 SSD GP MODUGNO  5'02.53
 27) FIANDANESE Sara 2002 PLANET ANDRIA SSD  5'06.80
 28) QUAGLIARELLA Alessia 2000 PLANET ANDRIA SSD  5'07.5
 29) MUSCO Chiara 2002 PAYTON BARI ASD  5'09.0
 30) BARLETTA Stefania 1999 NADIR SSD - PUTIGNANO  5'09.83
 31) SCAMARCIA Angelica 2000 SSD GP MODUGNO  5'10.56
 32) CIOCE Federica 2002 CUS BARI ASD  5'10.71
 33) PALATTELLA Federica 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'11.2
 34) ZACCARIA Valentina 2001 FIMCO SPORT SSD  5'15.50
 35) SECHI Federica 2002 PAYTON BARI ASD  5'16.18
 36) POLISENO Paola 1999 SPORT PROJECT SSD  5'21.3
 37) FIORENZO Lucia 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  5'26.9
 38) MANGIA Mariangela 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'26.9
 39) DIMOLA Antonia 1993 NUOVA PIANETA BENESSERE  5'27.4
 40) VENTURATO Martina 2001 SPORT PROJECT SSD  5'32.3
 41) COLACICCO Francesca 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'41.5
 42) RESTA Natalia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'54.6
 43) FOLESANI Desire' 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 44) CUCCOVILLO Adriana 2000 SPORT PROJECT SSD   s.t.
 45) LUPINELLA Ylenia 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 46) MASSARO Alessia 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 47) LOSACCO Ileana 2002 PAYTON BARI ASD   s.t.
 48) SPEZIO Francesca 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 49) PINO Roberta 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 50) LAVERMICOCCA Rossella 2002 PAYTON BARI ASD   s.t.
 51) BEVILACQUA Simona 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 52) CAMPA Alessia 2002 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 400 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) VIRGILIO Donato 1997 NUOTO GIOVINAZZO SSD  4'06.53
 2) D'OSPINA Gabriele 1996 FIMCO SPORT SSD  4'12.68
 3) BASILE Lorenzo 1999 FIMCO SPORT SSD  4'13.63
 4) SASSI Michele 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  4'15.08
 5) ANCONA Francesco 1997 PAYTON BARI ASD  4'18.51
 6) MARZELLA Christian 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  4'19.25
 7) BOTRUGNO Manuel 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'21.76
 8) DAMIANI Christian 1998 PAYTON BARI ASD  4'22.80
 9) MORCIANO Victor 1999 ICOS SPORTING CLUB  4'22.92

 10) MASTROROCCO Flavio 2000 FIMCO SPORT SSD  4'25.15
 11) GRECO Francesco 1999 FIMCO SPORT SSD  4'26.44
 12) RUSSO Luca 2001 FIMCO SPORT SSD  4'27.56
 13) PELLEGRINI Valerio 1999 CUS BARI ASD  4'29.15
 14) ROSSI Fabrizio 1999 PAYTON BARI ASD  4'29.63
 15) D'ALESSIO Antonio 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  4'30.84
 16) SURICO Michele 2000 ICOS SPORTING CLUB  4'31.14
 17) ADDATI Davide 2000 PLANET ANDRIA SSD  4'32.04
 18) DE LUCA Andrea 2000 ICOS SPORTING CLUB  4'33.27
 19) PEDONE Matteo 2000 FIMCO SPORT SSD  4'33.59
 20) DE DONNO Luca 2000 FIMCO SPORT SSD  4'34.12
 21) DEPALMA Pasquale Alessandro 1999 ATLETI AMATORI MATERA SSD  4'35.00
 22) IACOBELLIS Christian 1999 PAYTON BARI ASD  4'35.21
 23) LEPORALE Fabio 2001 PAYTON BARI ASD  4'35.51
 24) DE CHIARA Manuel 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'37.8
 25) IMPERIALE Paolo 2001 FIMCO SPORT SSD  4'42.00
 26) DI RUGGIERO Arcangelo 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  4'42.94
 27) NANNOLA Francesco 2001 PLANET ANDRIA SSD  4'44.28
 28) CINQUANTASEI Alessandro 1998 CUS BARI ASD  4'44.7
 29) ROSSETTI Giuseppe 1998 ATLETI AMATORI MATERA SSD  4'44.88
 30) SCOGNAMILLO Dario 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'46.94
 31) LA GIOIA Simone 2001 FIMCO SPORT SSD  4'46.94
 32) MINERVINI Daniele 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  4'47.03
 33) BEZZI Gianmarco 2001 ICOS SPORTING CLUB  4'50.5
 34) SOLOPERTO Giovanni 2001 PAYTON BARI ASD  4'51.71
 35) LONGO Giuseppe 2001 SSD GP MODUGNO  4'53.93
 36) GENCO Domenico 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  4'54.4
 37) MARGIOTTA Alberto 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'00.3
 38) DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 SPORT PROJECT SSD  5'02.7
 39) LEONI Luca 2000 FIMCO SPORT SSD  5'05.6
 40) FANTETTI Jacopo 2001 PAYTON BARI ASD  5'08.5
 41) LEZZI Alessio 2001 AEMME ASD - LECCE  5'18.7
 42) DININNI Mattia 2001 NUOVA PIANETA BENESSERE  5'25.33
 43) ANTONACCI Andrea 2001 PAYTON BARI ASD  5'25.51
 44) NEGRO Mirko 2000 SSD GP MODUGNO  5'35.15
 45) PASSARO Michele 1996 MOBY DICK ASD   s.t.
 46) PERRONE Riccardo 1997 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 47) SERIO Alberto 1998 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 48) GRECO Gianmarco 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 49) GERUZZI Luca 1998 SPORT PROJECT SSD   s.t.
 50) BENEFICO Emanuele 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 51) SCIACOVELLI Fabio 1999 SPORT PROJECT SSD   s.t.
 52) GAZZILLO Michele 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  400 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  53) COLALUCE Vincenzo 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.

 54) QUACQUARELLI Giuseppe 2000 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 55) TAMMA Alessandro 2000 PAYTON BARI ASD   s.t.
 56) GRECO Daniele 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 57) VITERBO Gabriele 2001 DHARMHA SSD   s.t.
.

200 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) COMPIERCHIO Elena Francesca 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'20.09
 2) RUBINO Carolina 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'21.51
 3) TRABANELLI Giulia 2000 FIMCO SPORT SSD  2'22.98
 4) ANSELMI Francesca Pia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'28.79
 5) PIZZOLLA Marta 1997 ATLETI AMATORI MATERA SSD  2'30.00
 6) BUONSANTI Giulia 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'30.26
 7) CANTO Giulia 1997 MOBY DICK ASD  2'31.83
 8) MISSURE Chiara 2001 FIMCO SPORT SSD  2'33.71
 9) CIAVARELLA Ludovica 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'34.06

 10) SEMERARO Fabrizia 2000 FIMCO SPORT SSD  2'34.88
 11) D'ADDABBO Francesca 2002 CUS BARI ASD  2'36.45
 12) DELLE FOGLIE Martina 2002 PAYTON BARI ASD  2'36.78
 13) LOSACCO Ileana 2002 PAYTON BARI ASD  2'38.98
 14) RUSSO Federica 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'40.78
 15) BOSCO Giulia 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'42.52
 16) PRENCIPE Chiara Maria 2002 ICOS SPORTING CLUB  2'42.78
 17) FARELLA Teresa 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'43.22
 18) SICILIA Francesca 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'43.38
 19) MAGGI Paola 2001 NADIR SSD - PUTIGNANO  2'43.58
 20) MARTORELLI Alessandra 2002 CUS BARI ASD  2'44.30
 21) CUCCOVILLO Adriana 2000 SPORT PROJECT SSD  2'44.37
 22) MARANGIO Marta 1999 FIMCO SPORT SSD  2'46.69
 23) AULETTA Alessia 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'47.32
 24) DI COSMO Simona 2000 PLANET ANDRIA SSD  2'47.51
 25) CAPUTO Lucia 2001 FEEL GOOD SSD  2'48.2
 26) SILLETTI Serena 2002 SSD GP MODUGNO  2'50.29
 27) VENTURATO Martina 2001 SPORT PROJECT SSD  2'52.54
 28) MICUNCO Mariangela 2002 XSPORTING SSD  3'12.4
 29) DE CHIARA Valerie 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 30) GRANDOLFO Stella 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 31) CERESETTI Valeria 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 32) PERNA Denise 2000 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 33) GARZILLI Viola 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 34) LORUSSO Flavia 2002 CUS BARI ASD   s.t.
 35) FRASCA Giorgia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 36) UNGARI Martina 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
.

200 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) PENSABENE Andrea 1997 FIMCO SPORT SSD  2'07.27
 2) CAPURSO Nicolo' 1992 PAYTON BARI ASD  2'09.27
 3) MORCIANO Victor 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'10.38
 4) SPAGNA Christian 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'11.87
 5) PERRONE Riccardo 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'13.88
 6) RAFFAELE Gianluca 1997 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'14.21
 7) SCELSI Francesco 2000 SPORT PROJECT SSD  2'15.90
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  200 Dorso M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  8) BLACK Michael 2000 FIMCO SPORT SSD  2'17.37

 9) CIAVARELLA Giulio 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'17.80
 10) POTENZA Riccardo 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'18.67
 11) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT SSD  2'20.62
 12) LEUZZI Mattia Francesco 2000 FIMCO SPORT SSD  2'21.17
 13) CRISANTI Sandro 1997 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'21.94
 14) TEMPESTA Damiano 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'22.76
 15) DOTO Fabrizio 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'23.45
 16) BEZZI Gianmarco 2001 ICOS SPORTING CLUB  2'23.65
 17) CARICATO Gabriele 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'26.55
 18) DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 MOLFETTA NUOTO  2'26.89
 19) DE CARLO Gianfranco Junior 1998 FIMCO SPORT SSD  2'27.11
 20) TULLIO Giuliano 2001 PAYTON BARI ASD  2'27.50
 21) LUCCARELLI Simone 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'28.98
 22) PIZZIGALLO Gabriele 2001 ALBATROS S.C. SSD  2'29.86
 23) MARGIOTTA Alberto 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'29.97
 24) MARZELLA Agostino 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'30.32
 25) NATALINI Roberto 2001 MOLFETTA NUOTO  2'30.64
 26) PROCACCIO Emanuele 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'30.69
 27) COLUCCI Andrea 2001 AEMME ASD - LECCE  2'30.80
 28) BLE' Gabriele 2001 FIMCO SPORT SSD  2'32.57
 29) PASCULLI Marco 2001 CUS BARI ASD  2'33.08
 30) FIORINO Samuele Giovanni 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'33.88
 31) DEL VECCHIO Marco 1999 CUS BARI ASD  2'35.50
 32) CASTORO Mattia 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'38.65
 33) CISTERNINO Luca 2001 CUS BARI ASD  2'39.59
 34) GENCO Domenico 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'39.8
 35) GENCHI Samuele 2001 XSPORTING SSD  2'47.9
 36) SQUICCIARINI Pasquale 2001 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'52.8
 37) CAGNAZZI Davide 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'53.2
 38) SCIACOVELLI Fabio 1999 SPORT PROJECT SSD  2'57.01
 39) PULIERI Roberto 2001 SPORT PROJECT SSD  2'58.9
 40) FANELLI Davide 2001 SPORT PROJECT SSD  2'59.0
 41) LATERZA Francesco 2000 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 42) DILEO Diego 2001 NUOVA PIANETA BENESSERE   s.t.
 43) MARANGI Giovanni 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 44) CASTRIA Savio 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 45) CALDAROLA Christian 2001 XSPORTING SSD   s.t.
.

4X100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1)  Nuoto Giovinazzo Ssd   s.t.
.

4X100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1)  Nuoto Giovinazzo Ssd   s.t.
.
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue   

10/05/2015 - ore 16.00 - 2^ PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
200 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) DI LIDDO Elena 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE  1'59.98
 2) ALTAMURA Veneranda 1995 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'07.06
 3) MARTIRADONNA Jennifer Grazia 1995 CUS BARI ASD  2'07.7
 4) TAFUNI Chiara 1996 CUS BARI ASD  2'08.78
 5) LAVERMICOCCA Enrica 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'09.99
 6) DE MARCO Marzia 2001 ICOS SPORTING CLUB  2'10.36
 7) TRABANELLI Giulia 2000 FIMCO SPORT SSD  2'11.19
 8) SERINO Corinne 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'11.20
 9) PERNA Denise 2000 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'11.42

 10) LIUZZI Claudia 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'12.23
 11) URSELLI Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'12.44
 12) CINQUEPALMI Rosamaria 1999 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  2'12.54
 13) LOTTI Ilaria 1998 PAYTON BARI ASD  2'15.39
 14) DIPIERRO Elenachiara 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  2'15.48
 15) CASTELLANETA Rebecca 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'15.9
 16) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD  2'16.08
 17) BARONE Alessia Rosalia 1999 CUS BARI ASD  2'16.53
 18) FERTILE Valeria 1999 FIMCO SPORT SSD  2'18.08
 19) ARDITO Miriana 1994 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  2'18.67
 20) ALTAMURA Angela 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'19.44
 21) PROCACCIO Alessandra 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'19.8
 22) REGANO Daniela 2000 PLANET ANDRIA SSD  2'20.64
 23) FAVIA Adriana 1999 FIMCO SPORT SSD  2'20.94
 24) BRUNI Mariateresa 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'22.0
 25) MINERVINI Claudia 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'22.67
 26) DI GIACOMO Giorgia 2001 CUS BARI ASD  2'23.08
 27) SEMERARO Fabrizia 2000 FIMCO SPORT SSD  2'23.14
 28) LUPINELLA Ylenia 2001 ALBATROS S.C. SSD  2'23.53
 29) CARICOLA Gaia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'23.6
 30) DESIATI Gabriella 2002 CUS BARI ASD  2'23.66
 31) PALATTELLA Federica 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'24.3
 32) QUAGLIARELLA Alessia 2000 PLANET ANDRIA SSD  2'25.8
 33) MORELLI Domitiana 2002 PAYTON BARI ASD  2'26.9
 34) LAFRONZA Vanessa 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'27.33
 35) MORETTI Rosa Anna 2001 FIMCO SPORT SSD  2'27.35
 36) ANSELMI Francesca Pia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'27.69
 37) ZACCARIA Valentina 2001 FIMCO SPORT SSD  2'28.71
 38) TROIA Roberta 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'28.82
 39) SECHI Federica 2002 PAYTON BARI ASD  2'29.10
 40) DI COSMO Simona 2000 PLANET ANDRIA SSD  2'33.4
 41) PISERCHIA Giorgia Pia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'33.82
 42) MANGIA Mariangela 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'35.37
 43) FURIO Maria Grazia 2000 ASD PISCINA IMPERO  2'35.84
 44) VENTURATO Martina 2001 SPORT PROJECT SSD  2'37.8
 45) CAPRA Maria 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'38.94
 46) DONNARUMMA Silvia 2000 FIMCO SPORT SSD  2'39.65
 47) DI TURI Donatella 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'46.84
 48) CAPOZZI Sofia 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'48.61
 49) FALCONE Amelia Chiara 1999 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 50) BENVENUTI Giulia 1999 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 51) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 PAYTON BARI ASD   s.t.
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  200 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  52) CUCCOVILLO Adriana 2000 SPORT PROJECT SSD   s.t.

 53) PORCELLI Chiara 2001 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 54) D'ALESSIO Vitamaria 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 55) PINO Roberta 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 56) BOCCAFORNO Annarita Pia 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 57) MAGGIO Alessia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 58) VISENTINI Isabella 2002 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
.

200 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) CAPURSO Nicolo' 1992 PAYTON BARI ASD  1'58.03
 2) SCELSI Francesco 2000 SPORT PROJECT SSD  1'59.47
 3) MARZELLA Christian 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'59.79
 4) PIRELLI Giuseppe 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'59.84
 5) SASSI Michele 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'00.52
 6) PANUNZIO Domenico 2000 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'00.77
 7) GRECO Gianmarco 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'01.76
 8) DE CHIARA Manuel 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'01.78
 9) GRECO Francesco 1999 FIMCO SPORT SSD  2'02.95

 10) DAMIANI Christian 1998 PAYTON BARI ASD  2'03.03
 11) LAGHEZZA Natale 1997 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  2'03.63
 12) STIFANI Simone 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'03.73
 13) PIZZUTI Gabriele 1997 CUS BARI ASD  2'04.55
 14) RUSSO Luca 2001 FIMCO SPORT SSD  2'06.23
 15) PELLEGRINI Valerio 1999 CUS BARI ASD  2'06.61
 16) ROSSI Fabrizio 1999 PAYTON BARI ASD  2'07.51
 17) D'ALESSIO Antonio 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'08.64
 18) FUSARO Luigi 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'08.88
 19) PELLEGRINI Fabio 2001 CUS BARI ASD  2'10.50
 20) DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 MOLFETTA NUOTO  2'11.7
 21) NANNOLA Francesco 2001 PLANET ANDRIA SSD  2'11.93
 22) PEDONE Matteo 2000 FIMCO SPORT SSD  2'12.39
 23) PIETROFORTE Leonardo 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  2'12.57
 24) LEPORALE Fabio 2001 PAYTON BARI ASD  2'12.77
 25) ADDATI Davide 2000 PLANET ANDRIA SSD  2'12.94
 26) SCOGNAMILLO Dario 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'13.33
 27) SERIO Alberto 1998 ALBATROS S.C. SSD  2'13.49
 28) MINERVINI Daniele 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'13.87
 29) MARANGI Giovanni 2001 ALBATROS S.C. SSD  2'13.88
 30) NATALINI Roberto 2001 MOLFETTA NUOTO  2'14.26
 31) DI RUGGIERO Arcangelo 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'14.89
 32) DE DONNO Luca 2000 FIMCO SPORT SSD  2'15.33
 33) LUCCARELLI Vito 2001 ALBATROS S.C. SSD  2'16.07
 34) SOLOPERTO Giovanni 2001 PAYTON BARI ASD  2'16.24
 35) TULLIO Giuliano 2001 PAYTON BARI ASD  2'17.10
 36) GAZZILLO Michele 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'17.19
 37) ROSSETTI Giuseppe 1998 ATLETI AMATORI MATERA SSD  2'19.00
 38) QUACQUARELLI Giuseppe 2000 PLANET ANDRIA SSD  2'19.1
 39) COLALUCE Vincenzo 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD  2'19.8
 40) LA GIOIA Simone 2001 FIMCO SPORT SSD  2'19.8
 41) IMPERIALE Paolo 2001 FIMCO SPORT SSD  2'20.27
 42) SIBILIA Antonio 2000 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  2'21.4
 43) ALTAMURA Cosimo 2001 MOLFETTA NUOTO  2'26.02
 44) DELLIFIORI Stefano 1999 NEW OLIMPIC SSD  2'26.33
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  200 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  45) TATARANNI Urbano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  2'27.28

 46) PERRONE Francesco 2001 FIMCO SPORT SSD  2'27.28
 47) FANTETTI Jacopo 2001 PAYTON BARI ASD  2'31.0
 48) PETRONI Giovanni 1998 NEW OLIMPIC SSD  2'31.89
 49) FANELLI Davide 2001 SPORT PROJECT SSD  2'35.05
 50) SCORRANO Francesco 2001 AEMME ASD - LECCE  2'36.0
 51) SCIACOVELLI Fabio 1999 SPORT PROJECT SSD  2'37.2
 52) PAPARELLA Daniele 1980 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 53) SCARDICCHIO Simone 1997 CUS BARI ASD   s.t.
 54) SICILIANO Davide 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 55) LOCOCCIOLO Emanuele 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 56) CHIARELLI Teodoro 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 57) MILETI Piermartino 1998 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 58) LONGO Marco 1998 ASD CRONO - BRINDISI   s.t.
 59) D'ADDABBO Andrea 1999 CUS BARI ASD   s.t.
 60) CORRENTE Alessandro 1999 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 61) UNGARO Luigi 2000 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 62) MARANGI Giancarlo 2000 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 63) DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 SPORT PROJECT SSD   s.t.
 64) MAGRO Daniele 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 65) BORRACCIA Marco 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 66) GRECO Daniele 2001 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 67) LEZZI Alessio 2001 AEMME ASD - LECCE   s.t.
 68) PEDONE Giovanni 2001 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 69) DE VITO Giovanni 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
.

100 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) PALLADINO Rosanna 1999 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'07.29
 2) CASSANO Barbara 1998 FIMCO SPORT SSD  1'07.86
 3) PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'08.08
 4) LOSACCO Ileana 2002 PAYTON BARI ASD  1'08.41
 5) FEDELE Ilaria 2000 FIMCO SPORT SSD  1'08.60
 6) LORUSSO Flavia 2002 CUS BARI ASD  1'11.37
 7) MORELLI Domitiana 2002 PAYTON BARI ASD  1'12.10
 8) CINQUEPALMI Rosamaria 1999 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'12.55
 9) DE GENNARO Francesca 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'12.65

 10) ZAMPETTI Francesca 2001 CUS BARI ASD  1'12.93
 11) DELL'ANNA Sofia 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'13.40
 12) DE CHIARA Valerie 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'13.49
 13) CAPUTO Lucia 2001 FEEL GOOD SSD  1'13.50
 14) FIANDANESE Sara 2002 PLANET ANDRIA SSD  1'13.51
 15) MASSARO Alessia 2002 ICOS SPORTING CLUB  1'13.59
 16) SICILIA Francesca 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'13.62
 17) URGESI Sara 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'14.11
 18) POLISENO Paola 1999 SPORT PROJECT SSD  1'14.30
 19) RANIERI Caterina 2001 CUS BARI ASD  1'14.78
 20) DE VINCENTIS Elisa 2002 FIMCO SPORT SSD  1'15.47
 21) PINO Roberta 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'15.64
 22) CIOCE Federica 2002 CUS BARI ASD  1'16.82
 23) GRANDOLFO Stella 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'17.15
 24) PALATTELLA Federica 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'17.70
 25) MARANGIO Marta 1999 FIMCO SPORT SSD  1'18.07
 26) BARLETTA Stefania 1999 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'18.22
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  100 Farfalla F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  27) AULETTA Alessia 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'18.64

 28) SEMERARO Nicole 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'18.76
 29) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 PAYTON BARI ASD  1'18.81
 30) LAVERMICOCCA Rossella 2002 PAYTON BARI ASD  1'20.27
 31) SPEZIO Federica 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'21.2
 32) COLACICCO Francesca 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'22.80
 33) SATALINO Arianna 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'22.8
 34) BEVILACQUA Simona 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'25.0
 35) MAROLLA Patrizia 1999 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 36) DI DATO Angelica 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 37) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD   s.t.
 38) TACCARELLI Giulia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 39) PEDONE Maria  Antonietta 2001 NADIR SSD - PUTIGNANO   s.t.
 40) ALIANI Giulia 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
.

100 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) VIRGILIO Donato 1997 NUOTO GIOVINAZZO SSD    56.29
 2) D'ALEMA Antonio Luca 1989 ATLETI AMATORI MATERA SSD    56.80
 3) D'OSPINA Gabriele 1996 FIMCO SPORT SSD    57.45
 4) ABATE Marco 1992 FIMCO SPORT SSD    59.0
 5) CAPOGROSSO Gianluca 1998 NUOTO GIOVINAZZO SSD    59.88
 6) BASILE Lorenzo 1999 FIMCO SPORT SSD    59.93
 7) URSO Vito 1995 FIMCO SPORT SSD  1'00.21
 8) DE TULLIO Marco 2000 SPORT PROJECT SSD  1'01.06
 9) BENEFICO Emanuele 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'01.13

 10) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT SSD  1'01.57
 11) DE GIGLIO Christian 1999 CUS BARI ASD  1'01.67
 12) ADORISIO Flavio 1988 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'02.00
 13) DEPALMA Pasquale Alessandro 1999 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'02.15
 14) DE CHIARA Manuel 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'02.53
 15) SCORRANO Giacomo 1997 AEMME ASD - LECCE  1'04.3
 16) MILETI Piermartino 1998 ASD PISCINA IMPERO  1'04.33
 17) DESIATI Alessandro 1997 SPORT PROJECT SSD  1'05.4
 18) D'ALESSIO Antonio 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'06.18
 19) CARAGNANO Carmine 1999 ALBATROS S.C. SSD  1'06.2
 20) TAMMA Alessandro 2000 PAYTON BARI ASD  1'06.3
 21) SURICO Michele 2000 ICOS SPORTING CLUB  1'06.65
 22) CALEFATO Francesco 2000 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'06.7
 23) ATTORRE Antonio 1997 ALBATROS S.C. SSD  1'08.14
 24) PAPARELLA Daniele 1980 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'08.3
 25) CAPUZZOLO Alessandro 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'08.32
 26) ANTONACCI Andrea 2001 PAYTON BARI ASD  1'08.45
 27) ALTAMURA Cosimo 2001 MOLFETTA NUOTO  1'08.80
 28) MIACOLA Alessandro 2000 CUS BARI ASD  1'09.3
 29) LOTITO Davide 2000 FIMCO SPORT SSD  1'09.4
 30) GERUZZI Luca 1998 SPORT PROJECT SSD  1'09.5
 31) MILANO Antonio Matteo 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'09.94
 32) FANELLI Gabriele 2001 FIMCO SPORT SSD  1'10.0
 33) MARANGI Giancarlo 2000 ALBATROS S.C. SSD  1'10.04
 34) DE SERIO Mattia 2001 PAYTON BARI ASD  1'10.94
 35) MARTINELLI Marco 1996 NEW OLIMPIC SSD  1'11.44
 36) TATOLI Marco 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'12.16
 37) LOPRINO Vito 1998 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'12.30
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  100 Farfalla M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  38) IACOVELLI Fabrizio 2001 ALBATROS S.C. SSD  1'12.91

 39) MANCINI Enrico 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'17.64
 40) VITERBO Gabriele 2001 DHARMHA SSD  1'22.89
 41) LA GIOIA Giorgio 1996 PAYTON BARI ASD   s.t.
 42) CAPPELLI Gabriele 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 43) DI TINCO Mario 1996 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 44) CALELLA Cosimo 2000 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 45) ROBECCO Antonio 2000 MOBY DICK ASD   s.t.
 46) BORRACCIA Marco 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 47) CASTRIA Savio 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.

100 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) COMPIERCHIO Elena Francesca 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'05.70
 2) TRABANELLI Giulia 2000 FIMCO SPORT SSD  1'07.80
 3) PIZZOLLA Marta 1997 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'08.00
 4) ANSELMI Francesca Pia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'09.27
 5) MENDOLICCHIO Erica 1996 CUS BARI ASD  1'10.60
 6) BUONSANTI Giulia 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'10.98
 7) MARTIRADONNA Erika Ida 1998 CUS BARI ASD  1'11.77
 8) CIAVARELLA Ludovica 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'12.0
 9) CASTELLANETA Rebecca 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'12.74

 10) SEMERARO Fabrizia 2000 FIMCO SPORT SSD  1'12.76
 11) LAVERMICOCCA Angela 1996 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'14.25
 12) MISSURE Chiara 2001 FIMCO SPORT SSD  1'14.42
 13) ALIANI Giulia 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'14.58
 14) D'ADDABBO Francesca 2002 CUS BARI ASD  1'14.76
 15) INTINI Giulia 2000 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'14.90
 16) DE GENNARO Francesca 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'16.01
 17) OCCHIPINTI Mary 1999 ALBATROS S.C. SSD  1'16.33
 18) MAGGI Paola 2001 NADIR SSD - PUTIGNANO  1'16.36
 19) CUCCOVILLO Adriana 2000 SPORT PROJECT SSD  1'16.53
 20) BASILE Francesca 2002 FIMCO SPORT SSD  1'17.14
 21) MARTORELLI Alessandra 2002 CUS BARI ASD  1'18.21
 22) GENTILE Eleonora 2001 FIMCO SPORT SSD  1'18.48
 23) POLIGNANO Chiara 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'18.6
 24) AULETTA Alessia 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'20.26
 25) VENTURATO Martina 2001 SPORT PROJECT SSD  1'20.37
 26) ZACCARIA Valentina 2001 FIMCO SPORT SSD  1'20.48
 27) FRASCA Giorgia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'20.6
 28) CARRIERI Francesca 2000 FEEL GOOD SSD  1'20.66
 29) CAPURSO Manuela 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'21.32
 30) GRANDOLFO Stella 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'21.45
 31) SPEZIO Francesca 2002 ALBATROS S.C. SSD  1'22.42
 32) LOMONACO Clara 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N  1'22.6
 33) ZAGALOLO Lucia 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'22.97
 34) RESCIO Francesca 2002 POL DELFINIA - S.VITO D.N  1'23.1
 35) TAMBURRANO Alessia Antonia 2002 ICOS SPORTING CLUB  1'23.11
 36) FEDELE Melissa 2000 ALBATROS S.C. SSD  1'26.6
 37) MICUNCO Mariangela 2002 XSPORTING SSD  1'30.95
 38) SELVAGGIO Francesca Pia 2002 MOBY DICK ASD  1'39.21
 39) DE FILIPPIS Mariarita 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 40) LAVERMICOCCA Enrica 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 41) CERESETTI Valeria 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  100 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  42) D'ALESSIO Vitamaria 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 43) SERINO Corinne 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 44) CAPRA Maria 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 45) UNGARI Martina 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
.

100 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) PENSABENE Andrea 1997 FIMCO SPORT SSD    59.31
 2) LA GIOIA Giorgio 1996 PAYTON BARI ASD  1'00.49
 3) SPAGNA Christian 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'01.32
 4) RAFFAELE Gianluca 1997 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'01.36
 5) BLACK Michael 2000 FIMCO SPORT SSD  1'02.63
 6) SCELSI Francesco 2000 SPORT PROJECT SSD  1'02.93
 7) LEUZZI Mattia Francesco 2000 FIMCO SPORT SSD  1'03.54
 8) TEMPESTA Damiano 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'05.18
 9) POTENZA Riccardo 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'05.79

 10) DOTO Fabrizio 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'05.81
 11) DE CARLO Gianfranco Junior 1998 FIMCO SPORT SSD  1'06.21
 12) PROCACCIO Emanuele 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'06.4
 13) DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 MOLFETTA NUOTO  1'08.36
 14) COLUCCI Andrea 2001 AEMME ASD - LECCE  1'08.38
 15) MARZELLA Agostino 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'08.50
 16) PIZZIGALLO Gabriele 2001 ALBATROS S.C. SSD  1'08.82
 17) MARGIOTTA Alberto 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'09.02
 18) CARICATO Gabriele 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'09.08
 19) DESIATI Alessandro 1997 SPORT PROJECT SSD  1'09.25
 20) LUCCARELLI Simone 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'09.59
 21) NATALINI Roberto 2001 MOLFETTA NUOTO  1'10.11
 22) CAPPELLI Gabriele 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N  1'10.42
 23) PIETROFORTE Leonardo 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'10.52
 24) BLE' Gabriele 2001 FIMCO SPORT SSD  1'10.74
 25) MARAGLINO Giuseppe 1999 ALBATROS S.C. SSD  1'11.05
 26) PASCULLI Marco 2001 CUS BARI ASD  1'11.23
 27) PASSARO Michele 1996 MOBY DICK ASD  1'11.85
 28) COLELLA Mattia 1999 POL DELFINIA - S.VITO D.N  1'13.5
 29) LIUZZI Francesco P 2000 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'13.95
 30) CITO Francesco 2000 ALBATROS S.C. SSD  1'17.36
 31) CALDAROLA Christian 2001 XSPORTING SSD  1'18.25
 32) LEONI Luca 2000 FIMCO SPORT SSD  1'18.83
 33) PULIERI Roberto 2001 SPORT PROJECT SSD  1'23.6
 34) FIORE Damiano 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD  1'26.87
 35) SCIACOVELLI Fabio 1999 SPORT PROJECT SSD  1'27.05
 36) CAPOGROSSO Gianluca 1998 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 37) PEDONE Giovanni 2001 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 38) CHIARELLI Carlo 2001 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) MORETTI Consuelo 1996 ICOS SPORTING CLUB    33.52
 2) MIOLLA Francesca Aurora 2001 PAYTON BARI ASD    35.63
 3) VITTI Alessandra 2000 FIMCO SPORT SSD    35.90
 4) ESPOSITO Chiara 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT    37.14
 5) D'IPPOLITO Michela 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    37.25
 6) CASIERI Letizia 2001 FIMCO SPORT SSD    37.39
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  50 Rana F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  7) IZZO Maira 1999 ALBATROS S.C. SSD    37.74

 8) LAVERMICOCCA Angela 1996 ADRIATIKA NUOTO SSD    37.82
 9) PANELLA Ludovica 2000 FIMCO SPORT SSD    37.86

 10) RUOCCO Raffaella Pia 2002 AQUARIUS PISCINA CANOSA    38.00
 11) MASTRANGELO Giulia 2001 NADIR SSD - PUTIGNANO    38.07
 12) MORETTI Rosa Anna 2001 FIMCO SPORT SSD    38.77
 13) ZAGALOLO Lucia 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD    38.80
 14) DI GIOIA Alessandra 2000 MOBY DICK ASD    38.85
 15) LAFRONZA Vanessa 2000 NUOTO GIOVINAZZO SSD    38.93
 16) FALCONE Amelia Chiara 1999 FIMCO SPORT SSD    38.96
 17) LIVERANO Chiara 1999 ALBATROS S.C. SSD    39.21
 18) FALCONE Melissa 2002 FIMCO SPORT SSD    39.4
 19) PORCELLI Chiara 2001 FIMCO SPORT SSD    40.65
 20) DI TERLIZZI Ilaria 1999 SPORT PROJECT SSD    41.5
 21) MARINO Mariaclaudia 2000 FIMCO SPORT SSD    41.69
 22) CAPURSO Manuela 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD    41.70
 23) SPADAVECCHIA Alice 2002 NUOTO GIOVINAZZO SSD    42.25
 24) RUSSO Denise Rita 2002 CUS BARI ASD    44.16
 25) LATORRE Anna 2000 ASD PISCINA IMPERO    44.59
 26) PALMIERI Martina Pia 2002 DHARMHA SSD    49.5
 27) LOMONACO Clara 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 28) BENVENUTI Giulia 1999 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 29) CERESETTI Valeria 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 30) TACCARELLI Giulia 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) GIGLIO Marco 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD    30.15
 2) SCARDICCHIO Simone 1997 CUS BARI ASD    31.90
 3) LANZILLOTTI Donato 2000 FIMCO SPORT SSD    32.65
 4) FALLACARA Michele 1999 CUS BARI ASD    32.73
 5) TALIENTI Alessio 1997 PAYTON BARI ASD    33.06
 6) SERINELLI Alessandro 1998 ASD PISCINA IMPERO    34.1
 7) FUSARO Luigi 1999 NUOTO GIOVINAZZO SSD    34.1
 8) DI GIOIA Antonio 1999 MOBY DICK ASD    34.30
 9) PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ALBATROS S.C. SSD    34.40

 10) MANNA Vincenzo 1998 MOBY DICK ASD    34.74
 11) ROTONDO Francesco 2003 CHIMERA NUOTO    35.52
 12) CASTROVILLI Vincenzo 1999 AQUARIUS PISCINA CANOSA    35.7
 13) INGRAO Emanuele 1999 ALBATROS S.C. SSD    36.02
 14) CATALANO Giovanni 1998 SPORT PROJECT SSD    36.2
 15) NATALINI Graziano 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD    36.26
 16) FALCONE Giovanni 2000 FIMCO SPORT SSD    39.9
 17) PRENCIPE Manuel 1999 MOBY DICK ASD    39.98
 18) DE FRANCESCO Christian 2001 DHARMHA SSD    40.6
 19) GRECO Daniele 2001 ALBATROS S.C. SSD    40.8
 20) D'ORONZO Francesco 2000 FEEL GOOD SSD    41.87
 21) LOGALLO Nunzio 2001 ATLETI AMATORI MATERA SSD    43.00
 22) MAGRO Daniele 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD    44.1
 23) BORRACCIA Marco 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD    47.5
 24) ABATE Marco 1992 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 25) SICILIANO Davide 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 26) LOCOCCIOLO Emanuele 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 27) CHIARELLI Teodoro 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
BARI,  dal 10/05/2015 al 

.
segue  50 Rana M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  28) MILETI Piermartino 1998 ASD PISCINA IMPERO   s.t.

 29) CORRENTE Alessandro 1999 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
.

400 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) FEDELE Ilaria 2000 FIMCO SPORT SSD  5'12.43
 2) LIUZZI Claudia 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'12.75
 3) POLIGNANO Chiara 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  5'20.11
 4) MIOLLA Francesca Aurora 2001 PAYTON BARI ASD  5'20.34
 5) LAFRANCESCHINA Emanuela 2001 PLANET ANDRIA SSD  5'20.84
 6) CANTO Giulia 1997 MOBY DICK ASD  5'23.47
 7) CASSANO Barbara 1998 FIMCO SPORT SSD  5'27.16
 8) DELLE FOGLIE Martina 2002 PAYTON BARI ASD  5'30.27
 9) URSELLI Sara 1996 ICOS SPORTING CLUB  5'31.05

 10) FORNELLI Alessia 1999 PLANET ANDRIA SSD  5'33.59
 11) NESSO Claudia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  5'35.0
 12) PALAZZO Maria Luisa 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  5'35.3
 13) MUSCO Chiara 2002 PAYTON BARI ASD  5'37.77
 14) ZAMBETTI Camilla 2002 CUS BARI ASD  5'39.67
 15) BOTRUGNO Veronique 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 16) MASTRO Erica 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 17) PALADINI Claudia Carmela 2001 FEEL GOOD SSD   s.t.
 18) PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 19) MOLINARO Giorgia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
.

400 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) LA GIOIA Giorgio 1996 PAYTON BARI ASD  4'35.05
 2) ANCONA Francesco 1997 PAYTON BARI ASD  4'52.10
 3) SPAGNA Christian 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'54.25
 4) BOTRUGNO Manuel 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD  4'54.33
 5) DE TULLIO Marco 2000 SPORT PROJECT SSD  4'56.01
 6) STIFANI Simone 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'04.79
 7) IACOBELLIS Christian 1999 PAYTON BARI ASD  5'06.5
 8) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT SSD  5'08.0
 9) ROSSI Fabrizio 1999 PAYTON BARI ASD  5'09.8

 10) MASTROROCCO Flavio 2000 FIMCO SPORT SSD  5'10.92
 11) MILANO Antonio Matteo 2001 MEDITERRANEO SP.- TARANT  5'20.05
 12) ROSSI Massimiliano 2001 PAYTON BARI ASD  5'30.66
 13) DANIELI Davide 2000 ADRIATIKA NUOTO SSD  5'32.23
 14) DE VENUTO Giovanni 2001 PAYTON BARI ASD  5'32.66
 15) CIAVARELLA Giulio 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 16) CANNATA Giuseppe 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
.
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MANIFESTAZIONE DI QUAL. AI CAMP. REG. ESTIVI DI CATEGORIA  1-2^PAR
 

Bari - 10/05/2015
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) BAS-3548    Atleti Amatori Matera ssd                              8    7    1    16   0    

2) LAZ-821     Circolo Canottieri Aniene                              1    0    1    1    0    

3) PUG-3       CUS Bari asd                              31   14   17   48   0    

4) PUG-4       Payton Bari asd                              26   16   10   60   0    

5) PUG-5       Fimco Sport ssd                              47   24   23   104  0    

6) PUG-12      Pol Delfinia - S.Vito d.N                              10   7    3    16   0    

7) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              15   6    9    29   0    

8) PUG-225     Aemme asd - Lecce                              4    4    0    8    0    

9) PUG-4147    Icos Sporting Club                              18   6    12   32   0    

10) PUG-7000    Albatros S.C. ssd                              27   16   11   56   0    

11) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa                              9    6    3    16   0    

12) PUG-10225   Airon Club Bio-Sport ssd                              9    5    4    12   0    

13) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto                              17   7    10   35   0    

14) PUG-11434   Ssd GP Modugno                              6    2    4    11   0    

15) PUG-12838   Sport & Wellness Modugno                              4    1    3    8    0    

16) PUG-12866   Molfetta Nuoto                              3    3    0    10   0    

17) PUG-14266   Asd Piscina Impero                              7    4    3    13   0    

18) PUG-15589   Nadir ssd - Putignano                              5    0    5    10   0    

19) PUG-15613   Asd Crono - Brindisi                              1    1    0    1    0    

20) PUG-16476   Planet Andria ssd                              10   3    7    20   0    

21) PUG-19367   Adriatika Nuoto ssd                              45   16   29   105  0    

22) PUG-20429   XSporting ssd                              4    3    1    7    0    

23) PUG-20456   New Olimpic ssd                              8    6    2    12   0    

24) PUG-22351   Dharmha ssd                              3    2    1    7    0    

25) PUG-22469   Feel Good ssd                              6    1    5    10   0    

26) PUG-22752   Moby Dick asd                              9    6    3    18   0    

27) PUG-24196   Sport Project ssd                              14   10   4    38   0    

28) PUG-24197   Nuova Pianeta Benessere                              16   11   5    25   0    

29) PUG-26091   Nuoto Giovinazzo ssd                              22   12   10   47   2    

30) TOS-356     Chimera Nuoto                              1    1    0    2    0    

Totali : 30 386 200 186 777 2
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